
R E Z  VZ-014/2024 
Č. dodatku S-2024/161/03OO ke smlouvě S-2024/052/0300 

“* 0" Bm“ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších“ 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 
DIČ: C226932211 
plátce DPH 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně * 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 

BoBaStav s.r.o. 

se sídlem: Kopečná 940/14, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČO: 03330494 
DIČ: czo3330494 
plátce DPH 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 84513 

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 3711138309/0800, 
ověřený bankovní účet 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 

REZ 
)3 00 Brno 

VZ-014/2024 
Č. dodatku S-2024/161/0300 ke smlouvě S-2024/052/0300 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších"- 

předpisů 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 

BoBaStav s.r.o. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená 

Křídlovicka' 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně ' 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a.s., číslo účtu: 35—1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

Kopečná 940/14, Staré Brno, 602 00 Brno 
03330494 

CZO3330494 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 84513 

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 3711138309/0800, 
ověřený bankovní účet 



1. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 
1. Dne 29. 2. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem 

je oprava kanalizace hlavní budovy na koupališti Riviéra, při ulici Bauerova, 
603 00 Brno (dále jen „smlouva“). 

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 
„de minimis" analogicky ve smyslu 5 222 odst. 4) ZZVZ a dále že je nutné provést 
nepředvídatelné práce ve smyslu 5 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou popsány 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 27.942,- Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 
1. Do ustanovení čl. 11 odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje: 

„a dodatkem č. 1“. 

2. Článek VII. odst. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto: 
„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 566.030,19 Kč bez DPH. “ 

3. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 
„Příloha č. 1 : Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1" 

III. Ostatní ujednání 
Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 
souhlasí. 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 
— Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn 

V Brně dne 18.32.01, V Brně dne 5.2.1021., 7!— 

STARE—SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 259 32 211 
DIČ: C226932211 © 

me
wm "starali-,e '2. 65901 W
si:. na: 30 494. nič: mmm" Stránka 22 :2 

1. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 
1. Dne 29. 2. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem 

je oprava kanalizace hlavní budovy na koupališti Riviéra, při ulici Bauerova, 
603 00 Brno (dále jen „smlouva“). 

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 
„de minimis" analogicky ve smyslu 5 222 odst. 4) ZZVZ a dále že je nutné provést 
nepředvídatelné práce ve smyslu 5 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou popsány 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 27.942,- Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 
1. Do ustanovení čl. 11 odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje: 

„a dodatkem č. 1“. 

2. Článek VII. odst. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto: 
„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 566.030,19 Kč bez DPH. “ 

3. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 
„Příloha č. 1 : Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1" 

III. Ostatní ujednání 
1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 
objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 
souhlasí. 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 
— Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn 

V Brně dne % V Brně dne _í Lt "LOM—+ 

STAREZ-SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 259 32 211 
DIČ: czzs932211 © 

Wasčerauce ' , . .  . .. 

nezna: 30 494, mi:: czoaaaoneq Stránka 2 z 2 



PŘÍLOHA C. 1 K DODATKU č. 1 

Ěbjekl: IEUPALIŠTĚ RIVIERA 

IStavba: Oprava splaškové kanalizace hlavnl budovy - Rlvléra 

Zhotovltel: lBoBaSlav s.r.o. 

Adresa: Kopečná 940/14, Staré amo| 602 00 Brno 

© loaaao494 

IPÚVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPI-|| 538 088,19 Kč 

MENÉPRACE BEZ DPH 
000 Kc. 

ÍMéněpráee změna "de minimis" tj. analogicky dle 5 222 odst. 4 ZZVZ 

VÍCEPRÁCE BEZ DPH 
14 612.00 Kč 

Víoepraoe změna "de minimis" tj. analogicky dle 5 222 odst. 4 ZZVZ 

POLOZKY MIMO W BEZ DPH 

Mimo VV (původní rozpočet) změna nepředvídatelná tj. analogicky dle 5 222 odst. 6 ZZVZ. 
Potřeba nepředvídatelným změn vznikla po zahájení prací na čerpací šachtě. kdy bylo z důvodu lepšího přístupu a manipulace s 1 3 270.00 Kč 
čerpadly nutně zaměnit kmhový poklop za poklop čtvercového průřezu Výše uvedenou změnu nebylo možno dříve zjistit. neboť 
samotné umístění čerpací šachty na nejlepší místo pro vstup a manipulaci s čerpadli bylo upřesněno až po zahájení prací. 

566 030,19 Kč INOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 

PŘÍLOHA č .1  K DODATKU č. 1 

lpbjekt: IKOUPALIŠTĚ RIVIÉRA 

Stavba: Oprava splaškové kanalizace hlavni budovy - Riviéra 

Zhotovitel: BoBaStav s.r.o. 

Adresa: Kopečná 940/14. Staré Bmo. 602 00 Bmo 
llČ: 

03330494 

PÚVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH 538 088.19 Kč 

MENÉPRACE BEZ DPH 
0.00 K c. 

Méněpráce změna "de minimis" tj. analogicky dle 5 222 odst. 4 ZZVZ 

VÍCEPRÁCE BEZ DPH 
14 612.00 Kč 

Vícepráoe změna "de minimis" tj. analogicky dle 5 222 odst. 4 ZZVZ 

POLOZKY MIMO W BEZ DPH 

Mimo VV (původní rozpočet) změna nepředvídatelná tj) analogicky dle 5 222 odst. 6 ZZVZ. 
Potřeba nepředvídatelných změn vznikla po zahájení prací na četpaci šachtě. kdy bylo z důvodu lepšího přístupu a manipulace s 13 270,00 Kč 
čerpadly nutné zamenit kruhový poklop za poklop čtvercového průřezu Výše uvedenou změnu nebylo možno dříve zjistit. nebot 
samotné umístění čerpací šachty na nejlepší místo pro vstup a manipulaci s čerpadli bylo upřesněno až po zahájení prací. 

INOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 566 030,19 K 



POLOŽKOVÝ SOUPIS 
STAVBA: Oprava splaškové kanalizace - hlavní budova koupaliště Riviéra 

|P.č. [Název položky | MJ ÍMnožství [Cena/MJICelkem | 

14 672,00 

Kabel CYKY5Cx4 ulož. 
Rozvaděč Mi Hensel |P65 

Jistič 20/3/C 

PV14 40A 
Provrtáni zdi a 

CYAG 

3 
1 
1 

2 

3 

1 
3 

1 
1 

poklopu s rámem do 200 kg. včetně dodávky 1,00000 14 800. 
lit. Uzamykatelného DN 400 Odra 900x900 

Osazení poklopu s rámem do 150 kg, dodávky 1.  -4 
lit. kruhového D 600 

pro osazení poklopu 1. 2 

POLOŽKOVÝ SOUPIS 
STAVBA: Oprava splaškové kanalizace - hlavní budova koupaliště Riviéra 

lí; Název položky | MJ aožstvi |Cena/MJICelkem [ 

14 

Kabel CYKY50x4 ulož. 
Rozvaděč Mi Hensel lP65 
Jistič 20/3lc 

PV14 40A 
Provnánl zdi a 

CYA6 
Montáž 

_
I

-
t

w
d

w
N

—
l

—
L

u
 

poklopu s rámem do kg, včetně dodávky 
lit. DN 400 Odra 900x900 
poklopu s rámem 150 kg, 
lit. kruhového D 600 

pro poklopu 




